

02-90/2024

**Kúpna zmluva
Uzavretá podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „zmluva“)**

**Článok 1.
Zmluvné strany**

Kupujúci: Stredná odborná škola techniky a služieb
Markušovská cesta 4, 052 01 Spišská Nová Ves
Zastúpená: Ing. Vasiľom Kolesárom
IČO: 17078491
IBAN: SK59 8180 0000 0070 0018 9677
BIC: SPSRSKBA
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: Tehelňa STOVA s.r.o.
Letecká 35, 052 01 Spišská Nová Ves
Zastúpená: Ing. Roman Stolárik
IČO: 31 703 747
DIČ: 2020504156
IČ DPH: SK2020504156
Obchodný register.: 5840/V
IBAN: SK79 0200 0000 0022 2868 2553
(ďalej len „predávajúci“)

**Článok 2
Preambula**

- 1.Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy postupoval v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Víťazom verejnej súťaže sa stal predávajúci.
- 2.Táto zmluva je uzatvorená podľa ustanovení § 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov .
- 3.Zmluvné strany uzatvárajú túto kúpnu zmluvu na dodanie tovaru.

**Článok 3
Predmet zmluvy**

Predmetom zákazky je výber dodávateľa pre dodanie **náradia a materiálu pre stavebné učebné odbory.**

Špecifikácia predmetu zákazky tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy – cenová ponuka.

**Článok 4
Dodacie podmienky**

- 1.Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v množstve podľa písomnej objednávky kupujúceho. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
- 2.Miestom dodania je Stredná odborná škola techniky a služieb, Markušovská cesta 4, 052 01 Spišská Nová Ves
- 3.Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady:
 - Dodací list
 - Faktúra – daňový doklad

Článok 5

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena jednotlivých druhov tovaru je stanovená podľa cenovej ponuky predávajúceho . Celková kúpna cena počas trvania zmluvy: **30 000,00 € bez DPH.**
2. Platba bude realizovaná po predložení faktúry. Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu, podľa platných právnych predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie.
3. Predávajúci je povinný zaplatiť kupujúcemu kúpnu cenu bezhotovostným prevodom .
4. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa poskytnutia riadneho plnenia

Článok 6

Zodpovednosť za vady

1. Predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu v dohodnutom množstve, v dohodnutej akosti, riadne zabalený, bez akýchkoľvek väd.
2. Záručná doba na tovar je upravená podľa ustanovení Obchodného zákonníka.
3. V prípade, ak má tovar vady, ktoré existovali v čase odovzdania tovaru alebo sa vyskytli počas záručnej doby, je kupujúci povinný bez zbytočného odkladu tieto vady v rámci záručnej doby písomne uplatniť u predávajúceho.
4. V prípade, ak bude reklamácia oprávnená má kupujúci právo na bezplatnú opravu alebo dodanie nového tovaru.

Článok 7

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Táto zmluva sa uzatvára: **do 31.12.2026 alebo do vyčerpania finančného limitu**
3. Túto zmluvu je možné zrušiť :
 - A, písomne dohodou oboch zmluvných strán.
 - B, výpoveďou jednej zo zmluvných strán
 - C, zánikom jednej zo zmluvných strán
4. V prípade porušenia zmluvných podmienok jednou zo zmluvných strán, môže dotknutá zmluvná strana od zmluvy odstúpiť
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluve porozumeli v celom jej obsahu, uzatvárajú ju slobodne, vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok.
6. Zmluvné strany svojim vlastnoručným podpisom na znak súhlasu potvrdzujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a bez výhrad s ňou súhlasia.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
Príloha č.1 - špecifikácia predmetu zákazky – cenová ponuka.
8. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých po jednom obdrží každá zo zmluvných strán.

V Spišskej Novej Vsi dňa 19. 3. 2024

STR

Tehel
IČO:

Stava 12

**Príloha č.1 : Špecifikácia na predmet zákazky:
Nákup náradia a materiálu pre stavebné učebné odbory“**

Predmet obstarávania	Merná jednotka	Cena v € bez DPH	Cena v € s DPH
Oceľ. zárubňa 11,5/60 P	ks	44,95	53,94
Oceľ. zárubňa 11,5/60 Ľ	ks	44,95	53,94
Oceľ. zárubňa 11,5/70 P	ks	45,6	54,72
Oceľ. zárubňa 11,5/70 Ľ	ks	45,6	54,72
Oceľ. zárubňa 11,5/80 P	ks	46,1	55,32
Oceľ. zárubňa 11,5/80 Ľ	ks	46,1	55,32
Oceľ. zárubňa 11,5/90 Ľ	ks	47	56,4
Oceľ. zárubňa 11,5/90 P	ks	47	56,4
Minerálna vata 150 mm (2,4 m2/bal)	m2	39,54	47,448
Minerálna vata 200 mm (1,2 m2/bal)	m2	52,61	63,132
Stavebná doska impregnovaná (GKBI, RBI) 12,5x1200x2000 mm	m2	3,88	4,656
Stavebná doska protipožiarna (GKF, RF) 15x1200x2000 mm	m2	4,68	5,616
Stavebná doska protipožiarna impregnovaná (GKFI, RFI) 12,5x1200x2000 mm	m2	8,25	9,9
Stavebná sadrokartónová doska akustická 12,5x1200x2000 mm	m2	8,25	9,9
Krokvový záves 270 mm	ks	0,3	0,36
Nastavovací strmeň 35 mm	ks	0,175	0,21
Priamy záves 60 x 150 mm	ks	0,25	0,3
perový rýchlo záves zaoblený K05	ks	0,267	0,3204
spojka profilov pozdĺžna 110x 58x0,8mm	ks	0,3	0,36
drôty s okom 125 mm	ks	0,05	0,06
křížová spojka 148 x 58x0,8mm	ks	0,28	0,336
Skrutka do sadrok. TN 3,5x25/ 1000ks	bal	10,292	12,3504
Skrutka TEX 3,5x9,5 /1000ks	bal	13,333	15,9996
Hmoždinka natĺkacia 6x60	bal	2,475	2,97
Hmoždinka natĺkacia 8x60	bal	4,192	5,0304
kovové hmoždinky stropný klinec 6 x 40	bal	15,292	18,3504
PVC tesniaci pás pod profily 45 mm	ks	6,167	7,4004
UD profil obvodový šírka 30 mm, výška 24 mm	ks	3,7	4,44
CD profil montážny šírka 60 mm výška 27 mm	ks	5,8	6,96
UW profil obvodový šírka 50 mm	ks	4,941	5,9292
UW profil obvodový šírka 75 mm	ks	5,75	6,9
UW profil obvodový šírka 100 mm	ks	6,48	7,776
CW profil montážny, šírka 50 mm	ks	5,79	6,948
CW profil montážny, šírka 75 mm	ks	6,42	7,704
CW profil montážny, šírka 100 mm	ks	7,35	8,82
UA profil 100x40x3500	ks	17,88	21,456
Sklo textilná páska 48 mm 45 m	ks	2,675	3,21
Tmel Rokofinal 5kg	ks	5,75	6,9
Škarovací tmel 5g	ks	4,917	5,9004
Akrylový tmel 280 ml biely	ks	5,542	6,6504

Akrylový štukový tmel 280 ml biely	ks	4,458	5,3496
Penetrácia hĺbková 5 l	ks	18,292	21,9504
Sklotextilná mriežka 50 m2	ks	29,167	35,0004
Lepidlo armovacia malta	ks	5,1	6,12
Flexi lepidlo 25 kg	ks	9,04	10,848
Jadrová omietka 25 kg	ks	4,84	5,808
Štuková omietka 25 kg	ks	4,81	5,772
Murovacía malta 25 kg	ks	3,49	4,188
Gips Solaris 25kg sádrová ručná omietka	ks	7,72	9,264
Cement 25kg	ks	4,06	4,872
Vápenný hydrát 20 kg	ks	5,4	6,48
Vápno jemne mleté 20 kg	ks	5,6	6,72
Baumit UniPrimer Univ. základ 25kg	ks	74,75	89,7
Baumit SilikonTop š.š. 1,5mm 25kg	ks	65,75	78,9
Omietka minerálna CT137 zrno 1,5mm 25kg hladená	ks	23,29	27,948
Betonový poter jemný 25 kg	ks	4,17	5,004
Betón 25 kg	ks	4,25	5,1
Samoniv. poter anhydrid 25 kg	ks	8,8	10,56
Štukatárska sadra 5 kg	ks	3,75	4,5
Tehla plná CP 29 Polom	ks	0,6	0,72
Porfix biely 50 500x250x50	ks	1,22	1,464
Porfix biely 75 500x250x75	ks	1,75	2,1
Porfix biely 100 500x250x100	ks	2,23	2,676
Porfix biely 125 500x250x125	ks	2,62	3,144
Porfix biely 150 500x250x150	ks	3,13	3,756
Porfix biely 200 500x250x200	ks	4,02	4,824
Porfix biely 250 PDK 500x250x250	ks	5,07	6,084
Porfix biely 300 PDK 500x250x300	ks	6,01	7,212
Porfix biely 375 PDK 500x250x375	ks	6,85	8,22
Polystyrén fasádny 100x 1000 x 500 mm	m2	9	10,8
Polystyrén fasádny 200x 1000 x 500 mm	m2	18	21,6
Polystyrén extrudovaný fasádny 100x60x1250 mm	m2	21	25,2
Podlahový polystyrén 100x50x1000 mm	m2	11	13,2
Soklový profil 100/08 AL	ks	10	12
Hmož. tan. 10x160 LFN	ks	0,12	0,144
OSB/3 15mm KRONOPOL 2500x1250mm 3,125m2	ks	20,2	24,24
OSB/3 25mm KRONOPOL 2500x1250mm 3,125m2	ks	33,66	40,392
Debniaca tvárnica DBT 24 500x240x400 mm	ks	2	2,4
Debniaca tvárnica DBT 40 500x250x400mm	ks	2,33	2,796
Betonárska oceľ 6 dĺžka 6 m	ks	1,48	1,776
Betonárska oceľ 10 dĺžka 6 m	ks	3,79	4,548
Betonárska oceľ 14 dĺžka 6 m	ks	7,47	8,964
Sieť 6/100x100 rozmer siete 2x3m	ks	28,36	34,032
Sieť 8/150x150 rozmer siete 2x3m	ks	34,48	41,376
Obr. STDRK park. rovný sivý 100x20x5cm	ks	2	2,4
Obr. AKORD cestný 100x15x25 sivý	ks	6,958	8,3496

Lak penetračný asfaltový 4,5kg	ks	24,17	29,004
Modifikovaný asfaltový pás 7,5 m2 v rolke	ks	51,667	62,0004
Roh. profil so sieť. VERTEX PVC 2,5m 100/100	ks	1,25	1,5
Roh. profil s nosom so sieť. zvnútra PVC 2,5m 100x100	ks	1,833	2,1996
Obklad biely lesklý 20 x 40	m2	18,17	21,804
Dlažba biela 45 x 45	m2	23,917	28,7004
Hmota škárovacia CE 40 šedá 5 kg	ks	12,55	15,06
Hmota škárovacia CE 40 biela 5kg	ks	12,55	15,06
Silikón sanitárny CS25 biely 280 ml	ks	6,625	7,95
Silikón sanitárny CS25 šedý 280 ml	ks	6,625	7,95
Silikón sanitárny CS25 transparent 280 ml	ks	6,625	7,95
Pena montážna TS 61 zimná Ceresit STD 750ml	ks	5,417	6,5004
Duvilax L58 lepidlo na podlahy 1kg	ks	5,125	6,15
Pattex lepidlo 370g	ks	6,25	7,5
Štetka maliarska guľatá 130x100mm	ks	2,875	3,45
Štetec zárohák 50mm	ks	3,292	3,9504
Štetec plochý 50mm hr.6	ks	1,33	1,596
Valček lak. Penový 11 cm	ks	0,708	0,8496
Rúčka na valec 8 mm	ks	1,25	1,5
Fólia krycia LDPE 40my/4x5m	ks	4,72	5,664
Karton zakrýv. 2vrs. 105cmx20m	ks	14,583	17,4996
Páska stavebná ochr. 50mmx50m oranžová, kaučuk	ks	5,625	6,75
Páska lepiaca papierová PROFI 24mmx50m	ks	1,625	1,95
Farba Renokov 2,5kg čierna	ks	23,292	27,9504
Farba S 2000/0840 Korozal 1kg	ks	5,792	6,9504
Farba interierová biela EMPORIO 25kg	ks	2,483	2,9796
Farba Balakryl Uni lesk 1000 2,5kg	ks	3,792	4,5504
Riedidlo S 6005 370g Elastik	ks	1,875	2,25
Farba Praktík 0100 základná 0,6l	ks	6,875	8,25
Email syntetický Praktík 2,5 l	ks	24,583	29,4996
Lak na drevo bezfarebný, lesklý 0,7 kg	ks	7,625	9,15
Tmel na drevo biely 250 g	ks	2,458	2,9496
Píla stolová 1850W priemer kotuča 210 mm	ks	466,625	559,95
Vítačka s príklepom AKU 18V 5,0Ah	ks	213,292	255,9504
Kombikladivo D25133K SDS 950W	ks	112,458	134,9496
Brúska uhlová 125mm 1200W	ks	135	162
Brúska uhlová 125mm aku 18 V 5,0Ah	ks	325	390
Miešadlo elektrické 1800 W	ks	215	258
Brúska uhlová velka 230mm 2600W	ks	190	228
Píla kotúčová 1600 W	ks	199,958	239,9496
Píla kotúčová aku 5,0Ah	ks	395	474
Brúska pásová 1010W 75mm	ks	95	114
Brúska pásová aku 18 V	ks	412	494,4
Píla priamočiara 650 W 2,4 kg	ks	105	126
Píla priamočiara aku 18 V	ks	320	384
Hoblík elektrický 750 W	ks	246,625	295,95
Hoblík aku 18 V	ks	463,292	555,9504

Kompresor 2HP 1,5kW 8bar	ks	113,292	135,9504
Kladivo kombinované SDS 950 W	ks	187,458	224,9496
Vřtačka DCD708D2T 18V 5.0Ah aku	ks	145,792	174,9504
Striekacia pištoľ na farbu 2,2-2,8 bar 0,7 kg	ks	24,958	29,9496
Laser krížový samo nivelačný zelený lúč statív krížový	ks	180	216
Laser rotačný 18V červený lúč nivelačná lata. Statív s kľukov, prijímač s magnetickým upevnením	ks	1079,167	1295,0004
Radiálny lis REMS MiniPress 420 W	ks	1458	1749,6
Pumpa ručná REMS PUSH 6MPa/ 60 bar/870	ks	187,5	225
Hobl'ovačka s pretahovačkou príkon 1,1kW/230V	ks	358,292	429,9504
Vysávač priemysel'ný na vodu a prach 30 l , 1400 W	ks	580	696
Vrecko papierové do vysávača DWV 901LT	ks	4	4,8
Miešačka profi 125 l výkon 1,1kW, 230 V	ks	610	732
Štiepačka na drevo príkon 3500W, 400V	ks	565,833	678,9996
Vysokotlakový čistič 225 barov , 3000W	ks	280	336
Vrtačko frézka 230 V, 600W,	ks	800	960
Dvojkotúčová brúska 600W, 230 V	ks	48	57,6
Motorová píla, dĺžka lišty 40 cm, 2,6/3,5kW/k	ks	305,833	366,9996
Elektrická píla reťazová , príkon2,4 kW, 40 cm ,	ks	82,5	99
Manipulačný vozík na prepravu paliet nosnosť 3000 kg, 1150 mm	ks	333,25	399,9
Pištoľ teplovzdušná 2000W, 50-650 °C	ks	80	96
Ohýbačka na plech pracovná šírka 1050 mm	ks	1666	1999,2
Kotúčová píla na kov 2200W, 230V	ks	420	504
Ohýbačka rúr ohyb až do 180°	ks	500	600
Píl'ový kotúč na drevo SN 53383- 35 LW2 priemer kotúča 300 mm , počet zubov 28	ks	50	60
Nožnice na plech – tabuľové pracovná šírka 1500 mm	ks	2000	2400
Visiaci zámok FAB 30H /63 mm	ks	15	18
Petlica P 100/350	ks	16,625	19,95
Zámok stavebný V6090/45	ks	12,492	14,9904
Fab zadlabovací zámok N 90/80 PL FAB	ks	11,583	13,8996
Vložka do dverí 30/35 mm	ks	4,992	5,9904
Zátky do uší tvarovateľné	ks	2,325	2,79
Štít ochranný Rozmery: 220 x 290 mm	ks	16,625	19,95
Okuliare Basic otvorené polykarbonát	ks	2,42	2,904
Zverák YORK 125mm	ks	170	204
Vedro murárske PROFI 20L	ks	3,25	3,9
Píla oblúková 530mm	ks	8,25	9,9
Píla oblúková 760mm 1-15-403	ks	8,958	10,7496
Píla OPP Next Gen. 7 TPI x 380mm	ks	9,958	11,9496
Píla OPP next gen. 11 TPI x450	ks	10	12
Píla na drevo/kov otočná 300 mm	ks	4,833	5,7996
Kladivo gum. čiernobiele 65 mm	ks	7,417	8,9004

Kladivo gum. drevo 90 mm	ks	12,45	14,94
Rašpľa polguľatá 300mm	ks	5,65	6,78
Hladítko 280x130 nerez rovné	ks	4,2	5,04
Hladítko 800x130 nerez rovné	ks	9	10,8
Hladítko 500x130 nerez 10 z.	ks	8,8	10,56
Dláto ploché 10 mm, rukoväť	ks	10,5	12,6
Hoblík na sadrokartón 250 x 40 mm	ks	14,67	17,604
Pištoľ na tmel profi 420 ml	ks	16,625	19,95
Lyžica štukatárska nerez. trapéz 165x80mm	ks	3	3,6
Kliešte kombinačné 180mm	ks	9,958	11,9496
Kliešte siko s tlačidlovou poistkou 250 mm	ks	13,292	15,9504
Kliešte siko s tlačidlovou poistkou 300 mm	ks	19,125	22,95
Kliešte štikacie Zbirovia, 180mm	ks	8,292	9,9504
Kliešte nitovacie Stanley MR77 s otočnou hlavou 6	ks	33,292	39,9504
Ceruzka tesárska zelená HB 300mm	ks	0,65	0,78
Vodováha magnetická 40cm	ks	14,96	17,952
Vodováha magnetická 60cm	ks	17,04	20,448
Vodováha magnetická 80cm	ks	17,46	20,952
Vodováha 80cm	ks	14,46	17,352
Vodováha magnetická 100cm	ks	20,792	24,9504
Vodováha 100 cm	ks	17,04	20,448
Vodováha magnetická 120cm	ks	23,54	28,248
Vodováha 120cm	ks	19,958	23,9496
Vodováha 150cm	ks	23,54	28,248
Vodováha 180cm	ks	27,04	32,448
Vodováha magnetická 200cm	ks	39,958	47,9496
Vodováha 200cm	ks	32,458	38,9496
Lata sťahovacia (15720) 200cm s madlom a libelou	ks	29,5	35,4
Lata sťahovacia (15730) 300cm. s 2 libelami a madom	ks	42,5	51
Lata sťahovacia 400cm. s 2 libelami a madla	ks	50	60
Lata sťahovacia (15310) 100cm bez libiel	ks	8,917	10,7004
Lata sťahovacia (15320) 200cm bez libiel	ks	19	22,8
Stolárska hoblica drevená rozmer vrátané zverákov 2120x760x860 mm, 2 zveráky	ks	500	600
Stôl pracovný výška 85 cm, šírka 170 cm, 5 zásuvky	ks	200	240
Nôž Fatmax 0-10-421 kovový	ks	4,125	4,95
Nožnice na plech pravé sprevodované do hrúbky 1,3 mm	ks	20,792	24,9504
Nôž DK35250 na kôru 250mm obojručný	ks	13,5	16,2
Rezačka na sklo hrúbka 10- 15 mm	ks	8,292	9,9504
Meter skladací drevený 1m	ks	1,25	1,5
Meter skladací drevený 2m	ks	4,125	4,95
Meter zvinovací 2m	ks	2,133	2,5596
Meter zvinovací 3m	ks	2,533	3,0396

Meter zvinovací 5m	ks	3,45	4,14
Meter zvinovací 7,5m	ks	5,417	6,5004
Pásmo sklolaminát 50m	ks	8,6	10,32
Rezačka obkladu a dlažieb aluminium s ložiskami 800 mm	ks	97,5	117
Škrabák na Ytong /260x95mm	ks	7,167	8,6004
Nivelačná súprava na dlaždice 50 klipov a 50 klínov	ks	8	9,6
Špachtľa fas. 350 ocel.	ks	10,825	12,99
Špachtľa fas. 600 ocel	ks	3,83	4,596
Vedro pre obkladačov 2 krát hladítko	ks	36	43,2
Sponkovačka spony 6 – 14 mm	ks	10,3	12,36
Uholník pre tesárov 17,5cm hliníkové telo	ks	14,125	16,95
Skoba murárska 14cm.	ks	7,683	9,2196
Sada skrutkovačov 40 D TORX	ks	16,58	19,896
Sada skrutkovačov 48-dielna	ks	24,958	29,9496
Sada vrtákov do kovu HSS-R 170-dielna 16236	ks	51,625	61,95
Vrtáky na kov od \varnothing 1 do \varnothing 15	ks	18,5	22,2
Hmoždinky \varnothing 8	ks	0,67	0,804
Pilník plochý 350 mm	ks	8,3	9,96
Pilník plochý 250 mm	ks	4,8	5,76
Pilník kruhový 250 mm	ks	15	18
Pilník nožovitý 350 mm	ks	10	12
Pilník nožovitý 250 mm	ks	6	7,2
Pilník štvorcový 350 mm	ks	6	7,2
Pilník štvorcový 250 mm	ks	6,125	7,35
Pilník trojuholníkový 250 mm	ks	6	7,2
Rukavice pracovné č.10.5	ks	2,042	2,4504
Kartáč 5-radový ručný	ks	2,45	2,94
Zverka stolárska 350x105mm	ks	17,825	21,39
Zverka stolárska 500x175mm	ks	23,6	28,32
Zverka stolárska 200x50mm	ks	3,1	3,72
Koza stavebná 120cm	ks	63	75,6
Pištoľ na penu PU celokovová	ks	14	16,8
Páčidlo 70cm	ks	9,35	11,22
Páčidlo 120 cm	ks	15	18
Kábel 25m bubon	ks	40	48
Kábel predĺžovací 1,2m, 3 zás. + vypínač	ks	4,5	5,4
Kábel predĺžovací 3 m, 3 zás. + vypínač	ks	6,225	7,47
Kábel predĺžovací 5 m, 5 zás. + vypínač	ks	8	9,6
Kábel predĺžovací 10 m, 3 zás. + vypínač	ks	10,18	12,216
Rebrík AL uni. 3x9p	ks	150	180
Kladivo zváračske celokovové	ks	3	3,6
Kľúč kliešťový 300 mm	ks	60	72
Sada závitníkov a závitových očiek do \varnothing 10	ks	29	34,8
Hoblík ručný šírka noža 39 mm	ks	58,192	69,8304
Píla na pórobetón 17 zub	ks	26	31,2
Box pojazdný na náradie 712 x 336 x 300 mm. Rozmery:	ks	75	90
Násada lopatová 130 cm	ks	4,185	5,022

Násada krompáčová 95 cm	ks	3,8	4,56
Hrable kovové s násadou 12 zubov	ks	4,158	4,9896
Lopata srdcovka, kladivkovy lak, dr. Násada	ks	6,5	7,8
Lopata hliníková s drevenou násadou šírka 35 cm	ks	24	28,8
Lopata hliníková s drevenou násadou šírka 26 cm	ks	9,992	11,9904
Krompáč kovaný 1,5 kg s násadou	ks	15	18
Metla chodníková 25 cm x 6 cm	ks	5	6
Metla cestná s tyčou 140cm 50x8cm	ks	8,75	10,5
Zmeták drev. s drev. tyčou	ks	4	4,8
Fúrik stavebný 60L	ks	52	62,4
Kotúč rezný na železo 125 mm	ks	0,63	0,756
Kotúč železo 115 mm	ks	0,83	0,996
Kotúč deliaci betón/tehla 125mmx22,2mm	ks	20	24
Kotúč deliaci mramor 230mmx22,2mm	ks	21,625	25,95
Kotúč diamant. 180x22,2 arm. betón	ks	19,9	23,88
Kotuč brúsny 125x6,4x22 na oceľ	ks	1,625	1,95
Kotúč rezný na oceľ a nerez 180x1,6x22,2	ks	1,5	1,8
Kotúč rezný na nerez 230x1,9	ks	2,8	3,36
Kotúč brúsny 230x6,5x22 na oceľ	ks	4	4,8
Pásky brúsne 75x533 mm zrn.60	ks	1,042	1,2504
Pásky brúsne 75x533 mm zrn.80	ks	1,042	1,2504
Stavebné led svetlo 2x 50 W stojan	ks	49,585	59,502
Kružidlo rysovacie 200mm /13285/	ks	10,167	12,2004
Líst pílový na kov 300 mm	ks	0,458	0,5496
Substrát záhradný univerzálny 50 l	ks	4,658	5,5896
Soľ posypová 25kg	ks	5,825	6,99
Skrutka 4/60	ks	0,02	0,024
Skrutka 4,5/80	ks	0,035	0,042
Skrutky od M4 do M 12 dĺžka 50	ks	0,06	0,072
Matice od M4 do M12	ks	0,3	0,36
Spolu		20345,196	24414,2352